
ISjT1TU'T/O COMPRENSIVO DI TEGGIANO
Scuola dell'Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado

Autonomia - c.MECC. SAIC89700N - C.F.92012870652
Via Sant'Antuono 5 - 84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/79118 - fax 0975/ 587935

e-mail _saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it
www.icteggiano.gov.it

Prot. n.Òl tf / Teggiano lì 22/09/2017

ALL' ALBO PRETORIO DELL'ISTITUTO

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare, N. 366 dell'UFF. X - Ambito Territoriale per la provincia di Salerno
del 20/09/2017;

DECRETA

in data 22/09/2017 sono pubblicate all' ALBO PRETORIO e al SITO WEB di questo Istituto
le graduatorie definitive d'Istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed
educativo delle scuole di ogni ordine e grado - Triennio a. s. 2017/2020 -

Le graduatorie sono pubblicate nella versione privacy.


